


Sentir es entender, {déjate llevar!

¢ Quieres una aventura? ;Quieres disfrutar
con

algo nuevo? ¢ Quieres recordar saboresy
sensaciones ya vividas?

Diferentes uvas, diferentes lugares, pero
siempre, ese maravilloso fruto que la tierra
nos da.

Vinos con alma, vinos que expresan de donde
vienen.

Historias que reposan en el interior de cada
botella esperando a ser descorchadas.

Dejemos que el vino empape nuestros
sentidos.

Comamos, bebamos, hablemos, cantemos y
brindemos por nunca dejar de brindar.

El sommelier que acariciaba las
botellas

Precios en euros. IVA Incluido
Suplemento 0,50€ en terraza



CHAMPAGNE

Ayala
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

GH Mumm Cordén Rougue
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

Delamotte Brut
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

Jeeper Blanc de Noir
Chardonnay

Ayala Blanc de Blanc
Chardonnay

Bollinger Special Cuvé
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

Larmandier Bernier LATITUD
Chardonnay

Charles Heidsieck Brut Réserve
Meunier, Chardonnay y Pinot Noir

Joseph Perrier Brut
Meunier, Chardonnay y Pinot Noir

Cristal
Chardonnay y Pinot Noir

Dom Pérignon Luminous
Chardonnay y Pinot Noir

52

56

62

65

79

86

74

77

77

420

400



CHAMPAGNE ROSE

Bollinger Rosé
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

Jeeper Rosé
Pinot Meunier y Pinot Noir

Ayala Rosé
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

CHAMPAGNE

GH Mumm Ice
Chardonnay, Pinot Meunier y Pinot Noir

Moét & Chandon Ice
Champagne Moét & Chandon Ice Impérial

ESPUMOSOS

Raventos i Blanc De Nit Rosé
Macabeo, Xarel-lo, Parellada y Monastrell

Raventés i Blanc
Macabeo, Xarel-lo, Parellada y Monastrell

FRIZZANTES

Frizzante Doha Pendeja
Verdejo y Sauvignon

90

75

75

85

90

32

26

19



VINOS BLANGOS

RUEDA

Doia Pendeja
Verdejo

Protos
Verdejo

Menade
Verdejo

La Gabacha
Sauvignon Blanc

José Pariente
Verdejo

José Pariente Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc

Nosso
Verdejo

Meraldis
Verdejo

Ossian
Verdejo

Belondrade y Lurton
Verdejo

BIERZO

Polvorete
Godello

Revelia
Godello

18

21

21

22

22

22

26

36

42

59

24

36



CASTILLA Y LEON
Nidia
Verdejo

Viognier Prieto Pariente
Viognier

Belondrade Quinta Apolonia
Verdejo

Ossian Capitel
Verdejo

Abadia Retuerta Le Domaine
Sauvignon blanc

Quintaluna
Verdejo

GALICIA

RIAS BAIXAS

Pazo de San Mauro
Albarifio

RIBEIRO

A Vilerma
Treixadura

TORO

San Roman Malvasia
Malvasia

RIBERA DEL DUERO

La Malpagada
Albillo

24

32

29

65

58

26

26

28

54

34



BLANGOS DEL MUNDO

FRANCIA

ALSACIA

Zusslin Riesling
Riesling

CHABLIS

Grand Régnard
Chardonnay

Domaine Bersan
Chardonnay

ITALIA

Alto Adige

Pinot Bianco Terlano
Pinot bianco

EE.UU

California

Marimar Estate La Masia
Chardonnay

VINOS ROSADOS

CIGALES

SINFO
Tempranillo y verdejo

RIBERA DEL DUERO

Conde de San Cristébal Flamingo Rosé
Tempranillo

Aire de Protos
Tempranillo

32

74

38

26

49

16

29

22



VINOS TINTOS

RIBERA DEL DUERO

Finca Resalso
Tempranillo

Protos 9 meses
Tinta del Pais

Tintafina
Tempranillo

Cepa Gavilan
Tempranillo

Cair Seleccién de la Aguilera
Tempranillo

Conde de San Cristobal
Tinto Fino

Emilio Moro
Tempranillo

Dehesa de los Candénigos crianza
Tempranillo

Valduero dos maderas
Tinto fino

Astrales
Tempranillo

Montecastro
Tempranillo

Arzuaga
Tempranillo

Carmelo Rodero Crianza
Tempranillo y Cabernet Sauvignon

Jesus Yllera
Tempranillo

Vina Sastre
Tempranillo

Tabula
Tempranillo

22

23

32

26

32

29

34

35

32

42

32

32

35

36

34

39



Protos 27 38
Tempranillo

Hacienda Monasterio 46
Tempranillo

Malleolus 44
Tempranillo

Tresmano 44
Tempranillo

Pago de Carraovejas 52
Tinto Fino, Cabernet Sauvignon y Merlot

Meraldis 45
Tempranillo

Milsetetentayseis 70
Tempranillo

Pinea 17 58
Tempranillo

Tomas Postigo 3er aio 45
Tinto Fino

Tomas Postigo 5° afno 68
Tinto Fino

Garmoén 60
Tempranillo

PSI 68
Tinto Fino

Alién 88
Tinto Fino

El Grajo Viejo 85
Tempranillo

Malleolus de Valderramiro 128
Tinto Fino

Malleolus de Sanchomartin 140
Tinto fino

Valbuena 5° aino 165
Tempranillo y Merlot

Flor de Pingus 215

Tempranillo



TORO

Doina Pendeja Vino de autor
Tinta de Toro

Bravo de Rejadoradda
Tinta de Toro

San Roman
Tinta de Toro

Pintia
Tinta de Toro

CASTILLA Y LEON

La Provincia de Prieto Pariente
Tempranillo y Garnacha

Abadia Retuerta Seleccién Especial
Tempranillo, Syrah y Cabernet Sauvignon

Mauro
Tempranillo y Syrah

Mauro VS
Tempranillo

Abadia Retuerta Petit Verdot
Petit Verdot

NAVARRA

Hacienda de Arinzano
Tempranillo

PRIORAT

Les Terrasses
Garnacha Tinta y Carinena

Finca Dofi
Garnacha Tinta y Carinena

29

48

YA

75

29

44

45

90

145

34

60

115



RIOJA

Finca Valdepoleo
Tempranillo

Sierra Cantabria Coleccion privada
Tempranillo

Marqués de Vargas
Garnacha Tinta, Mazuelo y Tempranillo

La Nieta
Garnacha Tinta, Mazuelo y Tempranillo

El Tiznado
Garnacha tinta, Mazuelo y Tempranillo

JUMILLA

Juan Gil Monastrell
Monastrell

MURCIA

Machoman
Monastrell

TINTOS DEL MUNDO

FRANCIA

RODANO

Domaine Yves Cuilleron Syrah Les Vignes
d’a Céteé Syrah

29

YA

30

145

220

28

33

24



MITAD O DOBLE

RIBERA DEL DUERO

1,5 L. Emilio Moro
Tempranillo

1,5 L. Malleolus
Tempranillo

TORO

1,5 L. Novellum
Tinta de Toro

JUMILLA

1,5 L. Juan Gil
Monastrell

CIGALES

1,5 L. Quelias Rosado
Tempranillo

66

90

36

58

40






